

Kalainsaari - Vuokraehdot ja tietoja kohteesta:

Kohdetta on mahdollista varata vain 2 yöksi kerrallaan. Jokainen käyttäjä/majoittuja vastaa kohteen siisteydestä ja kunnosta. Kohde tulee olla saapumista vastaavassa kunnossa lähdettäessä. Roskat tuodaan tullessa satamaan ja yleisilme pidetään siistinä. Vuokrauksen hintaan kuuluu soutuvene, mikä tulee varata erikseen varausta tehtäessä. Kyydit on mahdollista myös tilata ja sopia paikallisen venetaksin kautta puh. 044-3647111/ Timo Nuutinen.

Paikalliset yritykset voivat varata kohdetta myös asiakkailleen, jolloin vuokratustannukset ovat kaksinkertaiset perustaksaan nähden. Yritykset voivat vuokrata kohteen suoraan asiakkailleen esim. majoitusta ja saunomista varten tai järjestää kohteessa ohjattua toimintaa asiakkailleensa. Kunta laskuttaa suoraan yritystä, ei yrityksen asiakkaita.

Ulkopaikkakuntaiset voivat varata kohdetta niin, että varaukset ja kuljetukset ja mahdollinen muu ohjelma menee paikallisen venetaksiryttäjän kautta, jolloin kuljetus ja kohteeseen tutustuttaminen ja neuvonta menevät ohjatusti. Ulkopaikkakuntalaisilla on sama taksa, mutta venetaksi ryttäjä lisää hintaan vielä omat kustannuksensa tilatuista palveluista. Kunta laskuttaa venetaksiryttäjää.

Kohde on sähkötön. Kohteessa on vanha hirsimökki, jossa on majoitustilaa n. 6 henkilölle (3 laveria, joista 1 levitettyä 140 cm ja kaksi levitettyä 120 cm). Mökissä on pieni keittiö, jossa on astiasto ja ruoanlaittovälineitä, kaatoallas (viemäriputki ulos) ja kamiina, jossa on keittolevy päällä. Mökissä on myös takka (tunnelman luomiseksi, ei pidä kohdetta lämpöisenä). Kohde on sisustettu paikallisilla tuotteilla. Majoittajat tuovat omat petivaatteet/makuupussit /tyynyty ja pyyhkeet tullessansa.

Kohteessa on myös erillinen pihasauna, johon mahtuu kerrallaan useampi saunoja. Ranta on kivinen ja haastava, uimaan pääsee laitureiden kautta. Lisäksi kohteessa on erillinen puuvarasto/kuivakäymälä.

Varaajan/maksajan tulee olla täysi-ikäinen, eikä kohdetta vuokrata nuorisoryhmille.

Kohteen ennakkovaraus ennen matkailuinfon aukeamista tapahtuu sähköpostitse maria.virtanen@padasjoki.fi. Sataman Matkailu-Infon aukioloaikana (18.6. – 12.8.) varaukset ja avaintenluovutus infon kautta. Varauksia voi tehdä 1.5. jälkeen tulevaa kesää ja syksyä varten.

Lisätietoja: Maria Virtanen puh. 040-5891864